Chennai
16 June 2023
From
Sumaiyah Fathima,

To
The Public Information Officer
Metropolitan Transport Corporation (Chennai) Limited
No. 2, Pallavan lllam
Pallavan Salai, Chennai-600002
Sub: Seeking Information under the Right to Information Act, 2005
Dear Sir/f Madam,

I am an Indian citizen and | seek the following information under the Right to Information Act,
2005. | have affixed the fees of Rs. 10 court fees stamp on this letter. | am also ready to pay any
other charges that | am required to pay under the Act for photocopies, CDs etc.

Please provide information for the following:

1. The details regarding the change in assets and liabilities that MTC had incurred due to the
Periyar Bridge Bus Terminus being handed over to MRTS(Southern Railways).

2. The details regarding the revenue and expenditure that MTC had incurred due to the Periyar
Bridge Bus Terminus being handed over to MRTS(Southern Railways).

3. The details regarding the change in assets and liabilities that MTC had incurred due to the
Saidapet Maraimalai Adigalar Bridge Bus Terminus being handed over to CMRL.

4. The details regarding the revenue and expenditure that MTC had incurred due to the
Saidapet Maraimalai Adigalar Bridge Bus Terminus being handed over to CMRL.
5. The details regarding the nature of transfer of title deeds from MTC to MRTS and CMRL.

Yours truly

Sumaiyah Fathima
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METROPOLITAN TRANSPORT CORPORATION (CHENNAI) LIMITED

AN UNDERTAKING OF THE GOVERNMENT OF TAMILNADU

By RP.AD.
Letter No.03839/RTI/MTC/2023 Dated: 14.07.2023

To
§u91aiyah Fathima,

Madam,

Sub: MTC (Chennai) Limited - Right to Information Act 2005 -
Details furnished - Reg.

Ref: Your RTI petition dated 16.06.2023 (received on 17.06.2023).

With reference to the above Petition cited, the Details collected from
concerned Sections is furnished below:-

Information No.1-4. |.M.No.2138/C3/B&C/MTC/2006-2, Dated 10.07.2023
Enclose - 1.

Information No.5. I.M.No.38093/M.T.C /Civil/2014, Dated 24.06.2023
Enclose - 1.

Further, if there is any objection in our reply kindly appeal to First Appeliate Authority,
MTC Limited, Pallavan Salai, Chennai - 600 002 within 30 days from the date of receipt of
this letter.

Encl As above
Yours faithfully,

for Metropolitan Transport Corporation
(Chennai)_Limited

ORMATION OFFICER

REGISTERED OFFICE : Pallavan House, Anna Salai, Chennai - 600 002.
Telephone : 044-23455801 (9 Lines), FAX : 044-23455830

E-mail : edp.mtc@tn.gov.in / mtc_edp@dataone.in, Web : www.mtcbus.tn.gov.in
GSTIN : 33AAACP1935C12Z0 CIN : U60220TN1971SG0006088
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METROPOLITAN TRANSPORT CORPORATIOMCH‘ENNAI) LIMITED

IM.NO.21 38/C3IB&C/ MTC/2006-2

DT: .07.2023
From T
The Chief Fj i fi °
MIC (': fF"}a'}F'al Ofiicer, The Pubiic Information Officer
(CH) Limited, MTC (CH) Limited '
Chennai-2. ) Limied,

Chennai-2

™

Ref: Your I.M.No.03839/ RTI / MTC /2023, dated: 21.06.2023.
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With reference to the |.M. cited. feply in respect of question No.1.2.3 and 4
by M/S. Sumaiyah Fathima are furnished below:

“Q.No:1 -- MTC{Ch)Ltd - Periyar Bridge Bus Terminus, only the land handed

(=<3
over to Q-T-Iié , awaiting for Government Order and hence, No
changes in Assets and liabilities for the Financial Year 2021-2022.

Q.No:2 -- MTC{Ch)Ltd — No such transaction details regarding revenue and
expenses for Periyar Bridge Bus Terminus land handed over to
MIRS. MRS

Q.No0:3 -- MTC(Ch)Ltd — Due to Saidapet Maraimalai Adigalar Bridge 1and
handed over to CMRL the land cost withdrawn from the Asset of
MTC (Chennai) limited.

Q.No:4 -- MTC(Ch)Ltd — No such transaction details regarding revenue and
expenses for Saidapet Maraimalai Adigalar Bridge land handed over

to CMRL

N

\:0
Chief Financial Officer
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! ! METROPOLITAN TRANSPORT CORPORATION(CHENNAU LIMITED

IM.NO.2138/C3/B&C/MTC/2006-2 DT: .07.2023
From To

The Chief Fir)ar_lcial Officer, The Public Information Officer,
MTC (CH) Limited, MTC (CH) Limited,
Chennai-2. Chennai-2

Ref: Your |.M.No.03839/ RTI / MTC / 2023, dated: 21.06.2023.
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With reference to the |.M. cited, reply in respect of question No.1,2,3 and 4

by M/S. Sumaiyah Fathima are furnished below:

Q.No:1 -- MTC(Ch)Ltd — Periyar Bridge Bus Terminus, only the land handed
over to MTRS, awaiting for Government Order and hence, No
changes in Assets and liabilities for the Financial Year 2021-2022.

Q.No:2 -- MTC(Ch)Ltd — No such transaction details regarding revenue and
expenses for Periyar Bridge Bus Terminus land handed over to

B wERS. M RTS,

Q.No:3 -- MTC(Ch)Ltd — Due to Saidapet Maraimalai Adigalar Bridge land
’ handed over to CMRL the land cost withdrawn from the Asset of

' MTC (Chennai) limited.

F Q.No:4 -- MTC(Ch)Ltd — No such transaction details regarding revenue and
expenses for Saidapet Maraimalai Adigalar Bridge land handed over

to CMRL

Ny

LO
Chief Financial Officer
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